Handwritten notes in the right margin, including the word "pater" and some illegible scribbles.

e potest solam et persona filij et non potest ut hic. q. nec ipse filius potest. ut infra ad macedo. item si filius. s. si alij dicunt q. non potest certi potest generaliter ut hic sed potest de spali sic ut hic. sed hoc reprobatur p. doc. q. a quo remouet genus et quicquid spali. unde si non dat generaliter ergo nec spali. et hoc cetero approbat. Illij ut Jaco. distinguunt. aut psumpsit creditor bona fide credens causa filij et non potest ab eo. q. non psumpsit eam ut aliena sed ut suam et ex causa solutis sibi facit et inde non dat certi conditio generalis. Item nec sine causa non est sine causa petens et immo et infra causa solutionis creditur. Item nec condicione factus q. bona fide condempnitur factus non committitur sine dolo ut p. socio. merito. Item nec condicione indebiti q. h. indebitum ciuilitate ope excepta naturaliter tamen erat debitu. q. indebitum repetit. ut. j. de condi. indebiti. si pene ca. l. naturaliter. Item nec potest ob eam quia causa propter quam est doli. l. ob liberatione secuta est. ideo cessat. j. de condi. ob ca. l. i. unde ibi condempnitur bona fide nulla adaptat conditio ut ex p. dicitur patet loquitur ergo glo. cetera quando mala fide condempnitur factus eam esse patrio. unde factus facit et tenetur condicione factus ut ibi vel dicit q. conditio sine non factus quia non habuit animu lucrandi sed sibi soluedi. et sic non fuit factus. ut. j. de factis. l. sed quia mala fide tenetur condempnitur videtur esse sine causa pene ca. q. non potest esse melioris condicione male fidei possessoris q. bone fidei. ut. a. de nor. l. non sol. Sed quero de qua pecunia soluit iste filius dicit de paterna non de pecunia castrensi vel quasi. Nam si in ista iura omnia que sunt p. filius extra eam castrenses vel quasi p. querentur. ut. j. de castre. peca. l. j. bodie i aduentiu querit sibi p. p. tate et patri usufructu. ut. C. de bo. q. lib. l. i. unde si soluta esset pecunia aduentiu rde p. p. tate pater vendicare non posset quod est doli sed filius ut p. dicitur sed gratia usufructu vendicabit. ar. C. ad tur. l. i. de bo. mater. l. i. de vendicabit forte conditio. ex. l. i. l. i. et pro hoc facit. j. de factis. l. inter omnes. s. i. Item quero q. de clerico qui in filio qui mutuo condempnitur contra tenent. consul. macedo. quid erit si non contra tenent. consul. sed in casibus condempnitur mutuo condempnitur quid obonebit lex ista dicit q. non quia ubi filius sumit mutuo pecunia in casibus condempnitur obligatur pater et filius. ut. C. ad macedo. l. macedoniam. e. j. ad macedo. l. i. q. quod dicit. unde si hoc casu filius soluerit pecunia patri nec vendicare nec condicere posset q. euz esset obligatus obstat sibi doli exceptio si repetere quod soluerit teneatur. ut. j. de doli. ex. p. dolo facit. q. conditio daret aeno p. p. tate ergo factus exceptio. j. de sig. i. ca. l. i. q. quod. aut. de contra q. non est verus q. pater tenetur ubi filius accepit mutuo pecunia non contra tenent. consul. macedo. ut in casibus condempnitur nisi pecunia facta vera in rem patrio vel eius iustu condempnitur. C. de filio pro parte in rubrica. l. i. de ar. s. de minor. l. denis q. s. sed verus. unde in casibus multis ubi filius accepit mutuo non contra tenent. consul. habebit locu. hoc lex nec pater obligabit ut pater cum filio fami publice reputatur pater factus cessat macedo. ut. C. ad macedonia. l. i. Item si accepit mutuo in causam castrense vel quasi vel ut se liberaret a vero creditore cui cum effectu tenebat. ut infra ad macedo. l. i. in fi. l. i. de ar. l. i. q. ante p. dicit. Quibus oibus casibus pater q. si paterna pecunia soluit locum h. lex ista. q. non potest potestatem patrio facere detentorem. unde quando accepit mutuo non tenent. consul. Item si accepit ex ea causa qua pater non obligatur nisi de peculio. ut in casibus p. dicitur et tunc pater sibi pecunia vendicabit et potest sicut si accepisset tenent. consul. Sed si accepit mutuo ex causa qua pater tenebat infideli. ut vertendo in vilitate patrio. vel q. ematiffa. et in his cessat macedonia. ut infra ad macedonia. l. i. q. s. si filius. et l. si inf. am. l. i. in id. et l. si inf. et l. si inf. et. C. ad macedonia. l. i. si p. mutuo his casibus patri si filius soluat pecunia paterna non vendicabit nec potest. Et sic intelligatur quod primo dicitur nec obstat quod in alijs casibus pater tenet de peculio q. tenet ex persona filij non ex sua. ideo si eius pecunia tali creditore soluat eam repetat. C. de mo. l. sub p. tate. Nam posset esse q. nihil esset in peculio. et sic in nihilo tenent. Non obligat supra allegat. Item. s. quod dicit. et macedonia. que videtur dicere et si filium tenent. Quia ibi ideo pater tenet q. filius in studio regenda mutuo sumit in eam qua paterna pecunia non recosaret. unde videtur in vilitate patrio verus. cum pater filium alere teneat. unde agitur

de in rem verso. l. i. s. p. inde. et l. ideo. s. h. cum duobus legibus sequentibus. unde cum filius fecerit quod pater facere tenebat non poterit pater solutam pecunia repetere. ut infra ad macedo. l. i. q. s. sed ab initio. Sed contra p. dicitur ista q. pater indistincte vindicare possit pecunia suam et sibi non obstat exceptio infra de peculio. l. sed si creditore. s. i. Sed forte ibi ideo non obstat exceptio quoniam erat debet dominus vel non q. incertum erat quantum esset in peculio. sed hic si pecunia facta credita in casibus in quibus pater tenet ut dicitur pater vendicari obstat exceptio. arguatur q. bus mo. pig. vel. p. sol. l. i. C. ultimo no. s. in l. i. de ar. q. ubi veritas potest locum habere ubi et fictio et occidit ubi non potest habere locum veritas nec fictio. et ad hoc sepe allegat hoc lex ne plus operatur fictio q. veritas. ut infra de libe. et post. l. i. de dona. inter vi. et vxo. l. cum hic status. s. si inter virum et vxo. l. antep. m. in glo. magna. et in alphabeta dicitur fictio. Et sic facit ad questionem si impator status q. q. iudicaret factum bonu vel malefactore. haberet tale castum in feudis et monachus vel manebus qui non potest ferri re feudum iudicantur debet habere castu in feudum et videtur q. non q. aperte non potest sibi potest ut in v. sibus feudis de monacho vel alias imp. p. capitulo p. mo. Ergo nec p. istam fictionem in dicatione furis vel malefactore poterit sibi potest. ut. d. libe. homo de acquir. do. C. Item p. hoc q. quando rex statui q. castum varet in feudum intelligi debet si erat habitio infra de mu. et bo. l. vi. gradam. s. et si lege. s. de seru. l. i. cui infra de pigno. l. ob. i. de heredit. i. l. i. si non lex eliam. et de ritu imp. l. q. s. de ar. dicitur q. d. n. et t. an iste monachus vellet feudum ob seru. de nouo p. s. i. tunc non possit q. in habitio ad seru. e. ut. d. libe. homo. aut p. seru. i. am. factu v. in castu p. s. to. et tunc potest ut infra de verbo. ob. l. i. stipulatus. s. q. s. g. no. s. Et videtur casus in quo q. potest erat habere liberatorem infra ad filia. l. si quis in gram. s. v. r. an. v. s. i. q. q. dicitur tamen q. videtur sibi potest sibi natura feudum arguatur de ver. ob. l. stipulatus ista. s. h. i. q. q. s. de ar. C. Et p. hoc q. status regio facta ob publicam vilitate vel malefactore punirent. unde videtur vocasse non captem. ut. d. s. g. r. i. g. o. n. s. et sic illud feudum dicitur p. iudicium malefactore. unde non h. p. p. naturam feudum in v. sibus feudis de feudo non habet p. p. naturam capitulo vxo. Unde intelligi potest feudum in p. i. t. l. i. p. s. a. cadere potest. ut. d. l. stipulatus ista. s. h. i. q. q. s. de ar. C. In glo. sed non est odiosa. s. exceptio macedo. et si pater non recipiat. C. In glo. immo videtur competere. l. p. i. d. i. o. i. b. i. l. a. culpa. quod non est verus. ut supra de nor. l. electio. Pluribus alij distinguunt. hoc distinctio non adaptat hic q. nec pater nec filius dicitur tunc cum effectu sed alias ubi filius tenet effectu tenet locum h. i. t. i. n. t. i. o. q. aut soluitur nomine filij non repetit. aut nomine patrio. et tunc si nihil erat in peculio repetit q. pater in nihilo tenebat. sed si aliquid erat in peculio de illo tenebat pater et ideo non repetit p. eum soluto et nomine facta si non excedit id quod erat in peculio alias repetit in id quod excedit et ita loquitur. l. i. m. b. et l. i. i. n. t. i. a. de p. s. i. a. pecunia. sed quantum ad materiam istam tenet p. dicitur solumdem mediu que vera est. Jaco. b. C. Filius autem nullo modo repetit. sive sua pecuniam soluit. ut infra ad macedo. l. i. sed et si. s. h. sive pater. s. sive pater vixit sive non. ut infra de cond. indebiti. l. i. non solum. s. si filius. et l. q. exceptio. C. In glo. d. d. m. b. i. facta soluit. et au. merat. de. de recon. l. i. obligatio ut pater repetat. immo recon. soluit solutio. Ibi non ita. dicit q. immo potest ad p. m. i. s. s. i. a. cu. pecunia est p. s. m. p. e. a. et de potest. q. u. e. r. i. t. Jaco. b. in fi. ergo et si p. s. m. p. e. m. facta sit. dominus fran. C. In glo. s. i. i. s. i. b. i. ad macedo. l. i. cum soluto et p. m. i. s. i. o. p. a. r. i. s. ut. C. ad. l. i. s. i. l. i. h. i. d. e. ut no. d. l. i. h. j. ad macedo. quod. Plura intelligebat in p. m. i. s. i. b. i. in solute. argu. j. de cond. indebiti. l. q. u. o. s. i. e. q. nomine marit. Jaco. b. C. In glo. l. o. s. u. m. p. i. in si. immo insert ad p. m. i. s. i. a. ad q. q. opposit ubi pater vendicabat.